

CORNETTO 5 CEREALI E ARANCIA 85g

Product information

Numero Articolo:

47981

Identificazione prodotto

Nome commerciale: Cornetto 5 cereali e arancia 85g

Denominazione di vendita: Prelievitato, Prodotto da forno crudo congelato

Marchio: Lanterna

Peso singolo pezzo g: 85 +/-5

Lista degli ingredienti:

Farina di FRUMENTO tenero - Margarina vegetale [oli e grassi vegetali non idrogenati (80%) (grassi (palma), oli (girasole)), acqua, emulsionanti (E471), correttore di acidità (E330) - Aromi] - Acqua - Farcitura all'arancia 11% [Sciroppo di glucosio-fruttosio - Polpa e succo d'arancia (35%) - Zucchero - Arancia candita (5%) (Scorza d'arancia - Sciroppo glucosio-fruttosio - Zucchero - Correttore di acidità E 330 - Conservante E 220) - Gelificante E 440 - Correttore di acidità E 330 - Aromi] - Zucchero - Semilavorato ai semi e cereali 3% (Lievito naturale di SEGALE pastorizzata 1.8% - Grani di SEGALE (0,3%) - Semi di SESAMO - Semi di girasole - Semi di papavero - Semi di lino - Sale - Grani di FRUMENTO (0,15%) - Grani di FARRO (0,15%) - Conservante E202) - UOVA - Lievito - Gelatina per decorazione [(Acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, agente gelificante (pectina (E440)), acidificante (acido citrico (E330)), conservante (sorbato di potassio (E202)))] - Glutine di FRUMENTO - Sale - Aromi - Emulsionanti [(E472e) ; (E471)] - Farina di FARRO (0,2%) - LATTE in polvere - Farina di AVENA (0,2%) - Estratto di malto d'ORZO (0,2 %) - Destrosio.

Valori nutrizionali medi

	per 100g
Energia	kJ 1461
Energia	kcal 348
Grassi	g 16,4
di cui acidi grassi saturi	g 8,7
Carboidrati	g 44
Zuccheri	g 6,8
Proteine	g 5,9
Sale	g 0,7

Informazioni generali

Adatto ai vegetariani si

Adatto ai vegani no

Suggerimenti per la preparazione: Preriscaldare il forno a 180°C e cuocere per 25 minuti circa.

Modalità di conservazione

Conservare a -18°C. Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato e deve essere consumato entro 24 ore dallo scongelamento.

Condizioni di stoccaggio

Termine minimo di conservazione (se conservato a -18°C): 9 mesi dalla data di produzione

Trasporto: -18°C

Informazioni sull'imballo

Modalità di confezionamento: sacchetto plastico di polietilene idoneo al contatto con gli alimenti

Numero pezzi per confezione: 25x2

Tipo di cartone: Cartone ondulato bianco

Dimensioni esterne del cartone mm: 250 x 298 x 345

Peso cartone kg: 4,25 kg (netto); 4,71 kg (lordo)

Codice EAN cartone: 5413476972859

Numero cartoni per strato: 10

Numero strati per pallet: 6

Peso netto del pallet kg: 255

Dimensioni del pallet mm: 800 x 1200 x 1940

Tipo di pallet: EPAL

Allergeni

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

Si

Crostacei e prodotti derivati

No

Uova e prodotti derivati

Si

Pesce e prodotti derivati

No

Arachidi e prodotti derivati

No

Soia e prodotti derivati

No

Latte e prodotti derivati

Si

Frutta a guscio e prodotti derivati

No

Sedano e prodotti derivati

No

Senape e prodotti derivati

No

Semi di sesamo e prodotti derivati

Si

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO₂)

No

Lupino e prodotti derivati

No

Molluschi e prodotti derivati

No

Avvertenze: Può contenere frutta a guscio (mandorle, nocciole, pistacchi), soia e lupini.

Valori microbiologici

Escherichia coli cfu/g <10

Stafilococchi coagulasi-positivi cfu/g <100

Salmonelle spp. in 25 g Assenti

Listeria monocytogenes in 25 g <100